Автор: Гаврин О.С. 26.10.2021 14:22 Сообщение о возможном установлении публичного сервитута Министерство энергетики Российской Федерации (уполномоченный орган, которым рассматривается ходатайство об установлении публичного сервитута) 2 (эксплуатация) существующего объекта энергетики федерального значения «ПС (цель установления публичного сервитута) 3 иное описание местоположения земельного участка (участков), в отношении Адрес или Кадастровый номер

О возможном установлении публичного сервитута

О возможном установлении публичного сервитута Автор: Гаврин О.С. 26.10.2021 14:22 Нижегородская обл, р-ны Вознесенский, Дивеевский, Первомайский, Шатковский, от подстанц 52:00:0000000:97 Нижегородская область, р-н. Шатковский, тер. юго-западная часть поселка Лесогорск 52:50:0140011:1041 Нижегородская обл, Шатковский, Лукояновский районы, от подстанции "Арзамас-500&qu 52:00:0000000:103 Нижегородская область, Шатковский, Лукояновский районы, от подстанции "Арзамас-500

Нижегородская обл, Гагинский, Сергачский, Шатковский, Бутурлинский р-ны, от подстанции &

52:00:0000000:99

52:00:0000000:100

Нижегородская обл, р-н Шатковский, Первомайский, Лукояновский, Починковский, от подстан

О возможном установлении публичного сервитута



О возможном установлении публичного сервитута Автор: Гаврин О.С. 26.10.2021 14:22 52:50:0140011:1403 Нижегородская область, Шатковский район, р.п. Лесогорск, ул. Связистов, примерно в 500 м 52:50:0140011:1404 Нижегородская область, р-н Шатковский, у рп Лефогорск 52:50:0140011:317 Нижегородская область, р-н. Шатковский, рп. Лесогорск, ул. Электриков, д. 8 52:50:0140011:403 Российская Федерация, Нижегородская область, Щатковский муниципальный район, городско 52:50:0140011:334 Российская Федерация, Нижегородская область, Щатковский район, Шатковское районное ле 52:00:0000000:155339

О возможном установлении публичного сервитута

Автор: Гаврин О.С. 26.10.2021 14:22	
4	
Администрация Шатковского муниципального района Нижегородской области	
Нижегородская область рп. Шатки ул. Федеративная д. 3	
телефон	(83190) 41173
E	
official of the second of the	
<u>@</u>	
<u>adm</u>	
<u>aum</u>	
<u>:</u> <u>sht</u>	
<u>SIII</u>	
: nnov	
nnov	
±	
<u>ru</u>	
время приема: с 8:00 до 17:00	٦
время приема: с 8:00 до 17:00	
	(адрес, по котором
	(ждрос, по которо.
5	
Министерство энергетики Российской Федерации,	
· · ·	_

О возможном установлении публичного сервитута Автор: Гаврин О.С. 26.10.2021 14:22 адрес: г. Москва, ул. Щепкина, 42, стр. 1,2 В течение 30 дней со дня опубликования сообщения о возможном установлении публичного се заинтересованные лица могут подать заявления об учете прав на земельн (адрес, по которому 6 1. https://www.fgistp.economy.gov.ru 2. https "Интер (сведения об официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети

8

https://minenergo.gov.ru/

О возможном установлении публичного сервитута Автор: Гаврин О.С. 26.10.2021 14:22 https://www.shatki.info/ (официальные сайт 9 Дополнительно по всем вопросам можно обращаться: ПАО «ФСК ЕЭС» 443100, Самарская область, город Самара, улица Молодогвардейская, д.226 +7 (846) 339-63-59 10 Графическое описание местоположения границ публичного сервитута, а также перечень координат характерных точек этих границ прилагается к сообщению

(описание местоположения границ публичного сервитута)